^gvslativo 4,^^^

' CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
MIByi ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 693/2022

Assunto: Diversos

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental, que providencie junto ao

setor competente a limpeza e concretagem de uma pequena margem no local que

estacionam as lanchas e canoas no Distrito de Barranco Alto.

JUSTIFICATIVA;

Por ser local de aglomeração de pessoas aos domingos, está inadequado para o

recebimento destes turistas.

Câmara Municipal de AJtoas, em 19 de agosto de 2022.

_ aJ
Paulo Agenor Mi ra
(Paulinho do

Vereador

Praça Dr. Fausto Monteiro,85 - Telefax: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 - Alfenas-MG - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br